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باریک ترین ردیاب بلوتوثی دنیا •
"اوربیت کارت" که باریک ترین ردیاب بلوتوثی دنیاست، به شما کمک می کند تا کیف پول گمشده خود را 

بیابید.
ابتدا باید برنامه اوربیت را روی یک دستگاه آیفون یا اندروید دانلود  و کارت را به وسیله بلوتوث به دستگاه 

متصل کنید.
راه اندازی این برنامه سریع و بدون دردسر است و برای افزودن یک کارت جدید به فهرست برنامه لازم است 
فقط دکمه روی کارت را نگه دارید تا با دستگاه همگام شود سپس هر زمان که نیاز به یافتن وسایل خود داشتید 
کافی است برنامه را باز کرده و قسمت نارنجی رنگ با عنوان "اوربیت کارت را پیدا کن" را لمس کنید تا اسپیکر 

تعبیه شده در "اوربیت کارت" به صدا دربیاید.
اگر شما فراموش کار هستید و عادت به جا گذاشتن وسایل  تان دارید، این سیستم امکانی برای هشدار دادن 
به شما در زمانی که از وسایل  تان دور می شوید را دارد. برنامه برای فاصله های دورتر که محدوده بلوتوث دیگر 

پاسخگو نیست، آخرین مکان قرارگیری وسایل را روی نقشه به کاربر نشان می دهد.

نرم افزار تایپ صوتی آنلاین در راه بازار •
نرم افزار نوشت یار با آموزش تایپ صوتی آنلاین و تبدیل عکس کتاب به متن تایپ شده، تولید شد.

حجت الاسلام »چکانی« مجری پروژه گفت: چون محققان می توانند با کمک تایپ صوتی خودشان مطالب 
را تایپ کنند بنابراین از فیش برداری دستی خلاص می  شوند و می توانند تمام فیش برداری  ها را به طور 

الکترونیک وارد تحقیق کرده و مورد استناد قرار دهند یا نقد و بررسی کنند. 
همچنین اگر منابع تحقیق چاپی باشد، می توانند از کتاب یا مقاله چاپ شده )فارسی یا عربی( عکس بگیرند 
یا اسکن تهیه کنند سپس با کمک آموزش ارائه شده در نرم  افزار نوشت یار آن را به متن تایپ شده تبدیل و در 

نرم  افزار word ویرایش کنند.

ویلچر خودبالابر با قابلیت استفاده دستی  •
ویلچر خود بالابر با قابلیت استفاده دستی توسط محققان کشور طراحی و ساخته شده و به ثبت اختراع نیز 

رسیده است.
در این طرح به طور یکجا ترکیبی از ویلچر و بالابر به وجود آمده که تفاوت چشمگیری با ویلچرهای معمولی 

ندارد اما برای معلول به راحتی قابل کاربرد است.
همچنین این ویلچر امکان استفاده در هر مکان که نیاز به تغییر ارتفاع مانند نشست و برخاست روی ویلچر، 

تخت و... باشد را برای فرد فراهم می کند.
معلولان، جانبازان، سالمندان و بیماران ام اس می توانند از این ویلچر به راحتی استفاده کنند. 

ارائه دید 360 درجه در خودرو  •
یک شرکت خودروسازی اختراع جدیدی ثبت کرده که نقاط کور راننده را می کاهد و به او اجازه می دهد چشم 

انداز جاده پیش روی خود را به طور۳۶۰ درجه ببیند.
تویوتا حق امتیاز اختراعی جدید برای یک فناوری را ثبت کرده که به رانندگان اجازه می دهد به طور مستقیم 

چشم انداز جاده را به صورت ۳٦۰ درجه مشاهده کنند.
طبق توضیحات ثبت شده برای این اختراع، مطالعات نشان می دهد استفاده از مواد مختلف یا دوربین های 
ویدئویی همراه یک صفحه نمایش به فرد اجازه می دهد تا ورای ستون خود را ببیند و به این ترتیب از نقاط 

کور راننده کاسته می شود. 

اضافه شدن 30 زبان دیگر به دیتابیس صوتی گوگل •
دستورات و جست وجوی صوتی گوگل با ۳۰ زبان دیگر بومی سازی شد. گوگل با همکاری با کشورهای 
مختلف و دریافت نمونه صوتی  های کاربران توانست ۳۰ زبان دیگر به دیتابیس دستورات صوتی خود بیفزاید.
در این میان دو زبان عمده آفریقایی، زبان هزار ساله گرجی و برخی زبان  های بومی مردم شبه قاره هند در 

این فهرست وجود دارند.
گوگل با همکاری کاربران بومی در کشورهای مختلف در حال غنی سازی دستور صوتی روی دیتابیس 
اصلی خود است و با گرفتن نمونه های صوتی از زنان و مردان برگزیده بر اساس زبان مورد نظر، پروژه خود 
را تکمیل می کند تا جایی که کاربران در نهایت به جای تایپ کلمه و دستور به جست وجو و... از زبان بومی 
خود با نصب Gboard استفاده کنند.هنوز خبری از صوت فارسی به صورت رسمی و غنی شده در پروژه های 

گوگل دیده نمی شود.

اولین خودروی جک J4  وارد کشور شد. این 
محصول جدید دارای فاصله محوری ۲.۶ 
متری خواهد بود و به پیشرانه ۱.۵ لیتری 4 
سیلندر خطی با توان خروجی ۱۱۱ اسب 
بخار و گشتاور ۱4۵ نیوتن  متر مجهز شده 
است. این خودرو در ۱۳.۵ ثانیه به سرعت 

۱۰۰ کیلومتر بر ساعت می رسد.
برعهده جعبه  انتقال قوای محرکه  وظیفه 
و  ایمنی  تجهیزات  از  و  است   CVT دنده 
ضد  ترمز  مانند  مختلفی  رفاهی  امکانات 
الکتریکی  پایداری  سیستم   ،)ABS( قفل 
)EBD(، فرمان برقی، چرخ  های ۱۵ اینچی 

بهره  کاملی  صوتی  سیستم  و  آلومینیومی 
خودرو  این  آلایندگی  استاندارد  می برد. 
یورو۵ است و با داشتن ۶ کیسه هوا موفق 
به دریافت ۵ ستاره ایمنی از موسسه بررسی 
ایمنی خودروهای چین )C-NCAP( شده 
است.  هنوز مشخص نیست خودروی J4 با 
چه قیمتی روانه بازار خواهد شد اما می توان 
انتظار داشت با توجه به قیمت رقبای این 
خودرو مانند برلیانس H۳۳۰ و فاو بسترن 
محصول  جدیدترین  موتور  کرمان   ،B۳۰
خود را در بازه قیمتی ۵۰ تا ۶۰ میلیون تومان 

روانه بازار کند.

اولین جک J4 در  خیابان های ایران 

گوگل پیکسل 2 با لبه های حساس به فشار

اسناد FCC تأیید می کند که فناوری فریم حساس به فشار در 
پیکسل ۲ حضور دارد بنابراین امکان اجرای عملیات خاص با 

فشار دادن لبه های دستگاه را ممکن می سازد.
البته این فناوری در اسناد فوق با نام Active Edge معرفی 
شده و با توجه به اسکرین شات موجود، در حالت پیش فرض با 
فشار دادن لبه های دستگاه می توان دستیار دیجیتالی گوگل 

)Assistant( را فعال کرد.
حاشیه های بزرگ اطراف صفحه نمایش در پیکسل ۲، این 
احتمال را به وجود می آورد که بار دیگر شاهد اسپیکرهای استریو 
و با کیفیت باشیم، ضمن این که جک ۳.۵ میلی متری هدفون از 

هر دو موبایل امسال گوگل حذف شده است.
آخرین تصاویر منتسب به پیکسل ۲ نشان می دهد طراحی این 
دستگاه به اندازه پیکسل ۲ اکس ال چشم نواز نیست و شباهت 

زیادی با نسل اول موبایل های گوگل دارد.

 9 Honor رنگ خاص

 Honor شرکت هوآوی اعلام کرده برای عرضه گوشی هوشمند
9 رنگ جدیدی در نظر گرفته است. این رنگ جدید یک نوع آبی 
خاص است که به آبی پوست تخم مرغی یا آبی تخم شاهینی 

شناخته می شود.
این مدل از گوشی آنر 9 قرار است با رم ۶ گیگابایت و حافظه 
داخلی ۶4 گیگابایت ارائه شود و آن طور که از گزارش ها 

برمی آید محل اصلی عرضه این مدل کشور چین است. 
گوشی Honor 9 دوربین دوگانه مشابه هوآوی P۱۰ دارد 
که یکی از سنسورها ۲۰ مگاپیکسلی سیاه و سفید و دیگری 
۱۲ مگاپیکسلی رنگی است. همچنین دوربین سلفی آن ۸ 

مگاپیکسلی با اندازه دیافراگم f/۲.۰ است. 
آنر 9 با رنگ آبی پوست تخم مرغی قرار است ۱۶ آگوست ۲۰۱7 
برای خرید در دسترس کاربران قرار گیرد. گفتنی است؛ قیمت 

حدودی این گوشی 4۰۵ دلار اعلام شده است.

 Force Z2 و نقص اثر ژله ای 

 ،Force Moto Z۲ برخی کاربران گوشی هوشمند موتورولا مدل
مانند برند One Pluse مدل ۵ با مشکل کشیدگی صفحه  نمایش 

موسم به »اثر ژله ای« مواجه شده اند.
برخی گوشی های موتورولا مدل Force Moto Z۲ در قسمت 
صفحه نمایش دارای مشکلاتی هستند و این موضوع به تازگی در 

فضای مجازی با عنوان اثر ژله ای انعکاس یافته است.
یکی از کاربران این گوشی گفته است: این مشکل در کار با 
صفحه  نمایش مشهود است و چنانچه از نزدیک به صفحه نمایش 
 Galaxy+ دقت کنید، می  بینید پانل گوشی در جهت مخالف
S۸، به روزرسانی می شود که این موضوع نشان می دهد صفحه 

 نمایش این اسمارت فون در جهت معکوس نصب شده است.
به گفته وی، برند موتورولا در گذشته سابقه چنین مشکلاتی را 
در موبایل  های خود داشته است. به عنوان مثال اثر ژله ای مدل 
۵ برند One Pluse با پوشش خبری بسیاری در جهان همراه شد.
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